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Arama motorları, ulaşmak istediğiniz 

hemen her türlü bilginin yer bulduğu 

ve yapay zeka algoritmaları 

tarafından denetim altında tutulan 

oldukça gelişmiş yazılımlardır. 

İnternette bulmak istediğiniz her ne varsa arama motorlarının telif gibi çeşitli 

prosedürlerine takılmadığı sürece birçok filtrelerden geçerek sonuçlar sunulmaktadır. 

Arama motorları sonuçlar sunarken sahip olduğu kullanıcının yetişkin olduğunu 

varsayar. Bu yüzden bazı sorgularla gelen web sitelerde bulunan verileri çocukların 

anlaması zordur. Ayrıca ebeveynlerin çocuklarının görmesini istemedikleri içerikler de 

günlük hayatta sıkça kullanıyor olduğumuz arama motorlarından ulaşılabilir 

durumdadır. 

Bu yüzden çeşitli geliştiriciler ile çocuk kullanıcılara uygun, daha da fazla filtrelenmiş 

çocuk kullanıcıların anlamasının daha kolay olduğu sonuçları sunmak için ayrı arama 

motorları geliştirmişlerdir. Bu içeriğimizde çocuklar için geliştirilen en kullanışlı 5 

güvenli arama motorunu sizlerle paylaşacağız. 



1- Kiddle 

Kiddle arama motoru çocuklar için geliştirilen en başarılı arama motorlarından 

birisidir. Google altyapısını kullanarak arama motoru sonuçlarında çocuklar için 

oluşturulan sitelere öncelik veren bir sistemi vardır. 

Kiddle’ın en önemli özelliklerinden biri ise sonuçların hem bot uygulamalar hem de 

editörler tarafından denetlenmesidir. Bu sayede çocuklara en uygun içerikler 

sıralamalarda üstte yer alır. Daha sade, yalın ve basit makaleler her daim ön plana 

çıkar. 

Kiddle arama motorunun arayüzü tam olarak çocuklara yönelik hazırlanmıştır. 

Kullanılan renklerden font seçimleri ve sonuçlarda öne çıkan görsellere kadar her 

ayrıntı çocukların isteğine göre yapılmış. 

 

2- Kidrex 

Google’ın çocuklarımız için yarattığı bir arama motoru olan Kidrex, arayüzü 

ssebebiyle çocukların ilgisini çekmeyi beceriyor. Bu arama motoru kullanılan 

filtreleme özelliği sebebiyle cinsel içerikli olan ya da yetişkinlere hitap eden içerikleri 

sonuçlarda asla göstermiyor. 

Bu nedenle arama yapan çocuklar her aramada kendileri için hazırlanan içeriklerle 

karşılaşıyor. 

Bir ebeveyn olarak Kidrex’te olmamasını istediğiniz sonuçlara da müdahale etmenize 

izin veriliyor olması büyük şans. Bu şekilde arama motorunuzun denetimine direkt 

müdahale edebiliyorsunuz. 
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3- Wacky Safe 

Wacky Safe çocuklara yönelik arama motorları içinde en çok tercih edilenlerden 

biridir. Çocuklara dönük oluşturulan arayüzü, sonuçlarda çıkan görselleri ile tam 

olarak çocukların dikkatini çekmek için tasarlanmış. 

Wacky Safe‘i bir telefon eklentisi olarak kullanma şansınız var. Bunun sayesinde 

mobilden veya tabletten yapacağınız girişlerde güvenli arama motoru kullanma 

imkanı sunar. 

4- Safe Search Kids 

İnternet üzerinde güvenlik konusu herkesin kafasını karıştıran bir konudur. Çok 

sayıda kişi web sitelerdeki varlıklarını sildirmenin yollarını aramaya başlar oldu. Söz 

konusunu durum çocuklar olduğunda ise aileler daha hassas davranmak zorunda 

kalıyor. 

Bu tarz talepler nedeniyle oluşturulan bir diğer güvenlikli arama motoru ise Safe 

Search Kids arama motorudur. Bu arama motorunun telefon aplikasyonunu indirip 

kolayca kullanabilirsiniz. 

5- Kids Search 

Çocuklara yönelik filtreli bir diğer arama motoru olan Kids Search de Google 

altyapısını kullanır. Bu arama motorunda birçok grup oluşturmuştur ve eğitim, oyun, 

eğlence, videolar, bilim gibi alt başlıklar sayesinde istenen sonuca direkt olarak 

ulaşılması kolay ve mümkündür. 

Kids Search, Türkçe sonuç getirebilme özelliği nedeniyle diğer arama motorlarına 

göre daha tercih edilebilirdir. 

  

www.moradam.com adresinden alınmıştır 

http://www.moradam.com/

	Çocuklar İçin Geliştirilen Güvenli Arama Motorları
	1- Kiddle
	2- Kidrex
	3- Wacky Safe
	4- Safe Search Kids
	5- Kids Search


